Produktblad
SN883-100CH
ERGOFAST AB  |  Box 654, Dumpergatan 4 A, 442 18 Kungälv  |  Tel: 0303-20 80 50  |  info@ergofast.se  |  www.ergofast.se
SN883-100CH Rakbandad 34° 65–100 mm
Rakbandad 34° pistol. Med 3,4 kg är SN883 lättare
än de flesta pistoler i klassen. Robust och driftssäker
med god slagkraft. Patenterad anti-dubbel mekanism
och justerbart slagdjup. Spiklängder 65 – 100 mm.
CH står för Clipped Head, 34° vinkel och klippta
skallar ger många spik per strip. Nu mer är vår 34°
spik dock offset, dvs runda huvud med stammen
placerade något vid sidan av huvudets centrum.
Art.nr 12028831000010
Vikt 3,4 kg
Mått 344 (H) 121 (B) 435 (L) mm
Laddkapacitet 90 spik
Arbetstryck 5 – 7 bar
Luftförbrukning 2,4 ℓ /skott vid 6 bars arbetstryck
Vibrationsvärde 4,38 m/s² enligt ISO 8662-11
•	 Regelverk i bjälklag och väggar
•	 Takstomme
•	 Fasadbeklädnader och panel
•	 Golvbrädor
För regelverk
Skjuten spik sitter bäst.
Inom hantverk ger handarbete ofta det bästa resultatet.
Men när det gäller att slå i en spik är faktiskt den maskinel-
la metoden bäst. En hammare får spiken att röra sig något
i sidled ned i materialet. Detta skapar mer utrymme runt
spiken än vid skjutning, med sänkt hållfasthet som följd.
Rakbandad spik 34°
Rakbandad (papper) 34° trådspik för spikning i regelverk och fasad. Offset huvud
har runda huvud med stammen placerade något vid sidan av huvudets centrum.
Art.nr Benämning Huvud Dim x
längd mm Mle/fp Fp/pall Mle/pall
17140280654052 Spik rakbandad 34 grad. 65 mm spik VFZ Offset 2,8x65 3 65 195
17140280754052 Spik rakbandad 34 grad. 75 mm spik VFZ Offset 2,8x75 3 65 195
17140310904052 Spik rakbandad 34 grad. 90 mm spik VFZ Offset 3,1x90 3 65 195
17150311004052 Spik rakbandad 34 grad. 100 mm spik Slät
VFZ till SN883/100 CH 3,1x100 2
Vriden/slät flat
Passar
de flesta
fabrikat